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فراخوان ارسال موضوع برای مسابقات ملی مناظره دانشجویان ایران  
    

دبیرخانه  مسابقات ملی مناظره دانشجویی فراخوان ارسال موضوعات پیشنهادی دانشجویان در  چهارمین دوره مسابقات
ملی مناظره دانشجویان ایران را اعلام کرد.

    

به  گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، دبیرخانه مسابقات ملی مناظره دانشجویی  از موضوعات پیشنهادی دانشجویان برای
هر چه بهتر شدن برگزاری چهارمین دوره  مسابقات ملی مناظره دانشجویی استقبال می کند.

  

بنا بر اعلام دبیرخانه مسابقات ملی  مناظره، دانشجویان و علاقمندان طبق روال دوره قبل میتوانند موضوعات  پیشنهادی
خود به شورای علمی را به دبیرخانه مسابقات ارسال کنند.

  

بر اساس اعلام کمیته علمی مسابقات موضوعات  پیشنهادی به هیچ وجه تخصصی و مربوط به دانشجویان رشته یا گرایش
خاصی نبوده  و همه می توانند موضوعات پیشنهادی خود را ارائه دهند.

  

موضوعات پیشنهادی میبایست موضوعاتی عمومی  باشند که معمولاً همه افراد و از جمله دانشجویان به واسطه زندگی در
این  جامعه با آن در ارتباط باشند. همچنین موضوعات باید در قالب یک گزاره مثبت و  به صورت یک جمله خبری ترکیب

شده باشد.

  

محور های دوره چهارم مسابقات شامل موارد زیر هستند:

  

توسعه: مدیریت جهادی، اقتصاد مقاومتی، نوآوری های علمی، اشتغال دانش بینان، توسعه پایدار

  

اخلاقیات: نوع دوستی، اعتدال، خدمت داوطلبانه، تضادهای اجتماعی، اخلاق مداری، رضایت از زندگی
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سلامت: بهداشت روانی، سلامت عمومی، تحول نظام سلامت، مبارزه با اعتیاد، ورزش

  

سیاست: عدالت محوری، قانون مداری، روابط بین المللی، مفاسد اقتصادی، رسانه های جمعی

  

نمونه موضوع های سه دوره گذشته جهت استفاده مخاطبان در پایگاه اینترنتی مسابقات مناظره در درسترس گذاشته شده
است.

  

علاقمندان می توانند تا سوم اردیبهشت ماه  سال 1394 موضوعات پیشنهادی خود را از طریق ایمیل به آدرس 
sazman.pr@gmail.com کنند ارسال ۳۰۰۰۴۰۵۵ شماره به پیامک طریق از و.

  

همچنین دبیرخانه مسابقات از پیشنهاد دهندگان موضوعات برتر با اهدای جوایزی تقدیر خواهد کرد.

  

چهارمین دوره مسابقات ملی مناظره  دانشجویان ایران در اردیبهشت ماه 1394 در 15 استان کشور برگزار می شود، 
دانشجویان می توانند برای اطلاع بیشتر یا شرکت در مسابقات به پایشگاه  اینترنتی ir.isdc.www مراجعه کنند.
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